✆ Osnabrück +49 (0) 541 91203-0 • ✆ Münster +49 (0) 251 74997-0 • ✆ Schwarzheide +49 (0) 35752 941-6
Bauteile und Zubehör für PKW-Anhänger,
Caravan und Wohnmobile
398
Er
sa
tz
te

AL-KO Faltenbälge für Aufl aufeinrichtungen
Best.-Nr.
Typenbezeichnung
Aufl aufeinrichtung
Gesamt-
länge
mm
Öffnung
vorne
Ø mm
Öffnung
hinten
Ø mm
207 389 02 10
30S, 60S, 90S,
120S/SR, 160S,
200S/SR, 250S
75S, 100S,
101 VB,
1,3 VB, 2,0 VB
118 28 38
366 356
161S, 251S, 251G,
131R, 161R, 251R,
161VB/VB-2,
251VB/VB-2,
150V, 200V,
Profi  3000
129 49  54
217 266 05
2,8VB, 351S,
351VB/VB-2,
Profi  3500
125 55 67
564 021 FTF FA 0.9, FA 1.4 125 37 46
607 133
351 ZA
Alle AE mit AKS
115 37 54
✆ Glauchau +49 (0) 3763 6008-0 • ✆ Hoppegarten +49 (0) 3342 3077-0 399
Er
sa
tz
te
ile
 fü
r
Au
fl a
uf
-
ei
nr
ic
ht
un
ge
n
Ersatzteile für Aufl aufeinrichtungen
BPW / PEITZ / WAP Faltenbälge für Aufl aufeinrichtungen
Best.-Nr.
Typenbezeichnung
Aufl aufeinrichtung
Gesamt-
länge
mm
Öffnung
vorne
Ø mm
Öffnung
hinten
Ø mm
32 301 10
PAV/SR 1.3 M
PAV/SR 2.0 M
PAV/SR 2.7 M
WAP 15.1/15.3/17.3/20.3
WAP 35.1/35.2/35.3
108 60 70
32 301 47
ZAF 1,35-1
ZAF 1,6-1
ZAF 2,0-1
ZAF 2,8-1
PAV/SR -1.3MX
PAV/SR-2.0MX
PAV/SR-2.7MX
165 60 70
32 301 50
ZAF 1,0-2
ZAF 1,5-2
ZAF 2,0-2
ZAF 2,8-2
150 50 55
32 301 52
ZAF 1,35-1
ZAF 2,0-1 145 60 50
32 308 16
ZAV 1,3-1
ZAV 1,6-1
ZAV 2,0-1
ZAV 1,6-5
ZAV 2,0-5
ZAV 2,7-4,
AK 1308, AK 2008
110 45 55
32 322 20
ZAV 2,7-1
ZAV 3,5-1
ZAF 3,5-1
120 65 80
✆ Osnabrück +49 (0) 541 91203-0 • ✆ Münster +49 (0) 251 74997-0 • ✆ Schwarzheide +49 (0) 35752 941-6
Bauteile und Zubehör für PKW-Anhänger,

32 100 91 SFV 35 220495
Best.-Nr.
Typenbezeichnung
Aufl aufeinrichtung
Länge
Gehäuse
mm
Länge
Kolbenstange
mm
32 100 73 WAP 15.1/15.3 / 17.3 80155
32 100 75 WAP 20.3 - 35.3 80155
32 100 76 WAP 35.4 80155
32 100 09 WAE 1202
alte Ausführung
107181
32 100 10 WAE 1202
neue Ausführung
120183
32 100 11 WAE 2000 192227
✆ Glauchau +49 (0) 3763 6008-0 • ✆ Hoppegarten +49 (0) 3342 3077-0 409
Er
sa
tz
te
ile
 fü
r
Au
fl a
uf
-
ei
nr
ic
ht
un
ge
n
Ersatzteile für Aufl aufeinrichtungen
AL-KO Lagerbuchsen für Aufl aufeinrichtung
Set = 2 Buchsen (vorne + hinten)
Führungslager / Lagerkartuschen
Best.-Nr.
vorne
Best.-Nr.
hinten
Passend
zur Aufl aufeinrichtung
Set 1210678 30S/2, 60S/2, 90S/3
Set 1210679
30S/2, 60S/2, 90S/1-2-3, 1,3VB
120S-SV-SR Ausf. B
Set 1210131
131R, 161S-VB, 250S/1
251S-VB-G, 351ZA
Set 276 089 FA 0,9, FA 1,4
357 529 357 531 131 R / 161 R
2172660004 2172660004 2,8 VB
Best.-Nr. Bild Bezeichnung
Abmessungen in mm
 L = Länge A = außen I = innen
207 240 0202
368 347
357 188
583 046
583 367
690 537
690 180
1
2